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4 REPORTÁŽ ZE ZÁPASU

Jindøichùv Hradec

Prakticky od úvodního hvizdu se hrál velmi zajímavý fotbal 
a první šance na sebe nenechaly dlouho čekat. Byli to 
především svěřenci Josefa Petříka, kteří se tlačili do rychlých 
brejků, se kterými si domácí hráči nemohli v úvodu poradit. 
Příležitost z kategorie stoprocentních připravil v 9. minutě 
pro Keriče Gebre Selassie, jenže chorvatský střelec poslal ve 
skluzu míč nad horní tyč Kučerovy brány.

První velkou šanci Dynama připravil Jasanský pro Luboše 
Pecku. Zkušený kanonýr ale nedokázal zkrotit příliš tvrdou 
přihrávku a míč skončil v autu. Z protiútoku mohlo být pro 
domácí zle, brankář Kučera ale vytáhl proti střele Lišky velmi 
pohotový zákrok. I v dalším průběhu zápasu se do šancí 
dostávali především hosté ze severu Čech. 

Hned ve 47. minutě přihrál Ondrášek Benátovi, který sám před 
brankářem ale sehnal. Velké oživení pro hru budějovického 
týmu znamenal příchod Brazilce Hudsona, který na pravé 
straně zálohy hru hodně rozhýbal. Právě on se v 68. minutě 
dostal ke střele z hranice vápna, která hodně protáhla 
brankáře Bičíka. V poslední dvacetiminutovce utkání Jihočeši 
svou hru výrazně zlepšili a rázem bylo na hřišti pouze jedno 
mužstvo.

V 80. minutě napřáhl k málovídané střele z velké dálky 
Jarabica, jeho gólovou ránu mířící do šibenice ale fantasticky 
konečky prstů vyrazil Bičík. O chvilku později se uvnitř 
pokutového území dostal ke střele Ondrášek, s pomocí teče 
se jeho gólová střela ale odrazila do tyče a následně mimo. 
V nastaveném čase měl možnost strhnout vedení na stranu 
Dynama střídající Mezlík. Po rychlém brejku ale nedokázal z 
hranice vápna tvrdě a přesně vypálit. 

Trenér Jaroslav Šilhavý o zápase s Libercem:
První poločas jsme si samozřejmě 
představovali úplně jinak. Chtěli 
jsme do zápasu vstoupit aktivně, 
což se nám ale moc nepodařilo. 
Kluci byli nervózní, liberečtí hráči 
bylo u všeho o krok dříve, vytvořili 
si šance a musel nás podržet 
brankář Pavel Kučera. Ve druhém 
poločase z nás ta nervozita spadla 
a odehráli jsme to s řadou šancí. 
Každý, kdo dnešní zápas neviděl 
a koukne na výsledek, tak zase 
řekne, že Budějce opět hrály 0:0 a že je tedy vše při starém. 
Přitom ten zápas mohl skončit klidně 3:3 nebo 4:4. Takovéhle 
skóre by zápasu slušelo daleko více.

18. července 2010, 1. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3181

SK DYNAMO ČB - FC SLOVAN LIBEREC
            
   0:0 (0:0)   

ŽK: Papoušek, Holeňák (oba Liberec)
ROZHODČÍ: Matějek - Wilczek, Chytil

Na úvod sezony remíza 
s libereckým slovanem

Kučera

Laštovka Horejš Žižka Leština
(36. Jarabica)

Benát
(86. Mezllík)

Černák Otepka Jasanský
(63. Hudson)

Ondrášek Pecka

Bičík

Fleišman Dejmek Holeňák Gebre Selassie

Štajner Vácha Bosančič
(85. Martan)

Nezmar Kerić

Nepříjemností zápasu s Libercem bylo vážné zranění Martina Nepříjemností zápasu s Libercem bylo vážné zranění Martina 
Leštiny. Na snímku v péči maséra Vladimíra Adama.Leštiny. Na snímku v péči maséra Vladimíra Adama.

SK DYNAMO ČB

FC SLOVAN LIBEREC

Liška
(71. Papoušek)
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Velký kus práce v zápase proti Liberci odvedl v barvách 
Dynama hrající Slovák Peter Černák, který se jako defenzivní 
štít střetával téměř neustále s největší hvězdou soupeře Jiřím 
Štajnerem. „Určitě je to osobnost českého fotbalu. V zápase 
podal dobrý výkon. Mě osobně se velmi těžko bránil, žádný 
míč nedal zadarmo,“ řekl Černák na adresu reprezentačního 
záložníka.

Dynamo uhrálo v prvním kole s ambiciózními Severočechy 
bod. Loni s Jabloncem to byl podobný zápas. Budějovičtí měli 
na výhru, duel však skončil nerozhodně 1:1. Získaný bod je ale 
na úvod dobrým počinem. „Liberec byl na začátek nového 
ligového ročníku velmi silným soupeřem. Oba celky měly 
šance, takže si myslím, že je remíza spravedlivá,“ uvedl bývalý 
hráč bratislavského Slovanu.

Snažil se také vysvětlit příčiny, proč byli Jihočeši v úvodu tak 
zakřiknutí a nechali Liberecké hrát. „Byli jsme málo aktivní, 
nedostupovali jsme liberecké hráče a z toho pramenily jejich 
šance. O poločasové pauze jsme si to v kabině vyříkali a na hře to 
bylo znát.“ Dynamo svého soka v druhé pětačtyřicetiminutovce 
doslova zamklo na jeho polovinu. 

Důvodem mohla být i lepší fyzická připravenost 
českobudjěovického týmu. „To možná také, hlavně jsme ale 
hráli odvážněji a útočili ve více lidech,“ tvrdil Černák. Slovenský 
středopolař však litoval neproměnených šancí. „Střele Mariána 
Jarabici chyběl opravdu kousíček, nejvíc ale mrzí tyčka po střele 
Zdeňka Ondráška,“ dodal s mírným zklamáním v hlase Peter 
Černák.

Bývalý hráč bundesligového Hannoveru Jiří Štajner nastoupil 
na postu ofenzivního středního záložníka a jak avizoval, 
hrál spíše účelně. K vidění však bylo i několik jeho známých 
parádiček. „Ale já jsem to říkal už před startem ligy, že budu 
hrát hlavně pro manšaft. To je přece nejprospěšnější.“

Z Jiřího Štajnera čišela pohoda, spokojený s výsledkem ani 
svou obnovenou premiérou v libereckém dresu však příliš 
nebyl. „Nevyhráli jsme, takže o spokojenosti řeč být nemůže. 
Na výhru jsme měli. Neříkám, že ve druhém poločase, ale v 
první půlce bylo na naší straně dost šancí. Tam jsme to měli 
rozhodnout,“ nabídl svůj pohled Štajner.

Sám ale uznal, že Liberecké ve druhém dějství Jihočeši svou 
aktivitou zaskočili. „V jejich kabině jsem sice nebyl, ale zřejmě 
si něco řekli. My jsme měli v prvním dějství před vápnem dost 
volného místa a hráli jsme dobrý fotbal.“ Budějovičtí útočníci 
ale po změně stran více udrželi míč a ofenzivní snažení 
Jihočechů výrazně podpořil střídající brazilský štírek Hudson. 
„Hra Dynama se zlepšila a v závěru jsme měli štěstí, že nám tam 
nic nespadlo. Ale hrál se líbivý fotbal nahorů dolů a i my jsme na 
konci zápasu mohli skórovat,“ vysvětloval zkušený středopolař, 
který do zápasu nastoupil na postu vysunutého halva.

Jeho akční rádius byl tedy zejména v prostoru pod hrotovými 
útočníky, jimž měl Štajner servírovat gólové přihrávky. A 
často se mu nějaká zajímává kolmice povedla... „Na tomhle 
postu jsem odehrál prakticky celou letní přípravu a určitě 
jsem s tím neměl žádný problém.“ V posledních letech byl 
ale čtyřiatřicetiletý hráč českým divákům známý spíše jako 
krajní záložník. Více dopředu už ho to však netáhne. „Kdepak, 
v záloze jsem spokojenej, aspoň si trochu zaběhám,“ říkal 
dobře naladěný hráč libereckého Slovanu a jedním dechem s 
úsměvem od ucha k uchu dodal, že do zadních řad ho to tedy 
netáhne vůbec.

A v jakém že stavu shledal Jiří Štanjer I. ligu po osmileté 
odmlce, když vynecháme jeho krátkou anabázi v pražské 
Spartě? „Vítě, že už si ani nepamatuju v jaké stavu byla,“ hodil 
„Štajny“ další bonmot do placu po vzoru bývalého libereckého 
kouče Ladislava Škorpila. Pak ale trochu zvážněl. „Myslím, že to 
byl dobrý fotbal. Nevím, jak to bude vypadat dál, ale duel byl z 
obou stran kvalitní. Budějovice se také snažily hrát dopředu.“

Štajner však příliš nepřijímal tvrzení, že Liberec byl v utkání 
favoritem. „Možná jsme byli takovým mírnějším favoritem, ale 
rozhodně ne velkým.“ V úvodní ligovém kole byl na favority 
totiž uspořádán doslova hon. Nováček z Hradce Králové doma 
překvapivě porazil pražskou Spartu. Slovácko doma přejelo 
Teplice 3:0. „Doufal jsem, že bychom tady mohli uspět. Je to 
škoda, ale bod bereme také,“ doplnil na závěr Jiří Štajner.

Remíza s Libercem byla 
spravedlivá, řekl Peter Černák

Peter ČernákPeter Černák
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Oba celky vstoupily do zápasu velmi opatrně a příchozí diváci 
čekali na zajímavější akci až do 15. minuty, kdy se do šance 
dral po přihrávce Sylvestreho útočník Kulič, míč ale nedokázal 
ideálně zpracovat. Na druhé straně se o pár desítek vteřin 
později dostal k balonu Sedláček, do jeho rány se trochu 
neobratně vložil Janíček a hosté se po domnělé ruce marně 
dožadovali pokutového. Přestože nebyla Boleslav v úvodu 
zápasu výrazně lepší, dostala se v 19. minutě do vedení. Po 
zaváhání Hudsona se do odraženého míče daleko za velkým 
vápnem opřel Ivo Táborský, jehož rána skončila za zády 
bezmocného brankáře Kučery. Deset minut před koncem 
první půle si jedinou, ale opravdu gólovou šanci, vytvořil 
Kerem Bulut, na výborného Kučeru si ale nepřišel. 

Vstup do druhého poločasu vyšel o poznání lépe fotbalistům 
Dynama. Hned v 52. minutě se po rychlé akci dostal k balonu 
Pecka, který na zlatém podnose přihrál nabíhajícímu Petru 
Benátovi, jenž s pomocí levé tyče vyrovnal na 1:1! Jihočeši 
mohli o pár chvil později dokonat obrat, jenže to by si 
Sedláček s Hudsonem nesměli dávat v pokutovém území 
přednost.

V dalších minutách to byli ale opět domácí fotbalisté, kteří 
diktovali tempo hry. Maximální nebezpečí pro hostující bránu 
znamenal především střídající mladík Jan Chramosta, který se 
během patnácti minut pobytu na hřišti dostal do tří velice 
zajímavých střeleckých pozic. Přestože ve všech případech 
dokázal své pokusy nasměrovat mezi tři tyče, na brankáře 
Kučeru si nepřišel. S blížícím se koncem utkání domácí hráči 
své úsilí ještě zvyšovali, avšak když se pět minut před koncem 
neujala ani dalekonosná rána Sylvestreho, skončilo utkání 
nerozhodně 1:1.

Trenér Jaroslav Šilhavý o zápase s Boleslaví:
Jsem samozřejmě rád, že jsme 
tady získali bod. Bylo to ovšem s 
notnou dávkou štěstí. Řešili jsme 
situace zbrklostí, nepřesnostmi a 
jednoduše jsme ztráceli balony. 
Musíme si to s hráči vyříkat. Nechali 
jsme si dát laciný gól a to Kučera 
ještě chytil Bulutovi vyloženou 
šanci. V druhém poločase jsme 
to trochu přeskupili a vyústilo to 
v gól. Z následné akce nás mohl 
Sedláček dokonce dostat do 
vedení. Postupně ale domácí ovládli hru, zatlačili nás před 
šestnáctku a my jsme se štěstím a s přispěním výborného Pavla 
Kučery, který chytil několik šancí, odolali. Bod ze hřiště soupeře 
se ale určitě počítá a jsme spokojeni.

23. července 2010, 2. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3086

FK ML. BOLESLAV - SK DYNAMO ČB
            
   1:1 (1:0)   

BRANKY: 19. Táborský - 52. Benát
ŽK: Johana (MBL)
ROZHODČÍ: K. Hrubeš - Pospíšil, Kovařík

Další bod si dynamo připsalo 
na hřiši mladé boleslavi

Miller

Kalina Johana Janíček Brunclík

Mendy Opiela Sylvestre Táborský
(75. M. Sedláček)

Kučera

Žižka Jarabica Horejš Laštovka

Černák Otepka Hudson
(82. Ondrášek)

Pecka

Strůjcem bodového zisku na hřišti Mladé Boleslavi byl výborně Strůjcem bodového zisku na hřišti Mladé Boleslavi byl výborně 
chytající brankář Pavel Kučera.                              Autor: Fotobolka.cz chytající brankář Pavel Kučera.                              Autor: Fotobolka.cz 

FK MLADÁ BOLESLAV

SK DYNAMO ČB

Benát
(90. Riegel)

T. Sedláček
(70. Mezlík)

Bulut
(68. Řezníček)

Kulič
(55. Chramosta)
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Stal se premiérovým střelcem Dynama v nové sezoně. Jeho 
branka navíc Jihočechům na půdě Mladé Boleslavi vynesla 
získaný bod. „Je pro nás hodně cenný. Boleslav totiž byla 
lepším týmem,“ cení si Petr Benát remízy.

Remíza a tedy export jednoho bodu na jih Čech je pro 
Dynamo vzhledem k průběhu zápasu skutečně dobrým 
počinem. „Boleslav byla v utkání favoritem a od začátku to 
potvrzovala,“ uznal Petr Benát.

„My jsme se nemohli dostat do hry a první půle z naší strany 
nebyla vůbec optimální,“ hodnotil českobudějovický záložník 
úvodní poločas, po němž Dynamo po trefě Táborského 
prohrávalo o jednu branku. „V kabině jsme si něco řekli a 
změnili trochu i rozestavení. Ze začátku poločasu to bylo znát 
a naštěstí jsme také dali vyrovnávací gól.“

Běžela 52. minuta utkání, když se k míči dostal Petr Benát a 
přesnou trefou nechal vylétnout ruce hostujících fanoušků 
nahoru. „Tuším, že Sedli (Tomáš Sedláček) prodlužoval balon, 
se kterým se pak Luboš Pecka dobře otočil. Já si mezitím 
zaběhl za obranu, kde na mě trochu zapomněli. Luboš mi 
míč přihrál do běhu a já se pak už snažil jen tefi t bránu. To se 
naštěstí podařilo,“ okomentoval gólovou situaci Dynama její 
autor.

„Byl to vlastně náš ojedinělý protiútok a naštěstí jsme vyrovnali. 
Potom už nám začaly pomalu docházet síly, z toho pramenily 
chyby a dostávali jsme se pod tlak,“ řekl Petr Benát. Trenér 
Šilhavý tak v 70. minutě reagoval na dění na hřišti střídáním 
Mezlíka za útočníka Sedláčka. Mezlík se totiž postavil místo 
Benáta na pravý kraj záložní řady a Benát pomohl zhustit střed 
hřiště. „Byli jsme tam najednou tři proti dvěma soupeřům, což 
samozřejmě bylo znát. Ale i přesto jsme pořád lehce ztráceli 
míče.“

Samotný Petr Benát byl po přesunutí do středu zálohy 
najednou daleko častěji více vidět. „Raději hraji ve středu 
záložní řady, protože tam jsem skutečně více ve hře. Bývají 
sice zápasy, kdy na kraji zálohy máte hodně míčů. Na druhou 
stranu ale také bývají zápasy, kdy se za celý poločas dostanete 
třikrát k míči z jednoho doteku,“ porovnával třicetiletý 
fotbalista. „Mně osobně vyhovuje více střed hřiště. Ale svůj 
post si nemůžu vybírat a jsem rád za každé místo v sestavě.“

Po dvou odehraných kolech mají Jihočeši na kontě dva body. 
Z relativně těžkých zápasů doma s Libercem a venku s Mladou 
Boleslaví vyšli jako neporažení. „Jsou to pro nás opravdu 
cenné body. Ale musíme je dále potvrdit. Nejlépe hned příště 
doma se Spartou a pak v Teplicích,“ hledí Petr Benát k dalším 
utkáním. 

Luboš Pecka je sice rodilý Jihočech, ale výraznou část své 
kariéry strávil v Mladé Boleslavi. Ve druhém kole se tam vrátil. 
Ale na opačné straně, aby bojoval v dresu českobudějovického 
Dynama.

Po zápase mohl být nadmíru spokojený. Asistencí se totiž 
podílel na vyrovnávací brance Dynama. „Viděl jsem, jak si 
tam Beny (Petr Benát) nabíhá a když jsem zjistil, že je tam 
prakticky sám, tak jsem se snažil dát mu balon do běhu. Vyšlo 
to a Beny to trefi l od tyče do brány,“ popisoval gólovou radost 
Jihočechů Luboš Pecka.

„První půle z naší strany nebyla vůbec vydařená. Po přestávce 
se nám to ale podařilo srovnat a výsledek jsme nakonec 
udrželi,“ pochvaloval si útočník, který prostředí v Boleslavi 
velice dobře zná. Nyní však přijel jako host. „Bylo to jiné. Na 
druhé straně hřiště jsem se rozcvičoval poprvé. Kabiny jsem 
si ale nespletl,“ pousmál se Luboš Pecka. 

Příliš důvodů k radosti neměl po zápase mladoboleslavský 
útočník Ivo Táborský, který část své kariéry působil právě 
v Českých Budějovicích. Pětadvacetiletý fotbalista sice v 19. 
minutě hry vstřelil gól, ten se ale nakonec vítězným nestal. 
„Po tom mém gólu jsme  nechtěli inkasovat a zároveň bylo 
naším cílem přidat druhý gól. Jenže jsme si nedokázali 
vytvořit šance a po jedné akci nám tam propadl dlouhý balon 
a najednou to bylo 1:1. Pak to dopadlo tak, jak to dopadlo,“ 
lamentoval Táborský.

Mladoboleslavský tým má v poslední době na domácím hřišti 
problémy. Zatímco z venkovních zápasů vozí pravidelně body, 
na domácím stadionu je naopak často zbytečně rozdává. 
„Mrzí nás to především kvůli fanouškům, kteří nás chodí 
podporovat, a my nedokážeme doma vyhrát. Z posledních 
osmi domácích zápasů jsme jen jednou vyhráli a to je strašně 
málo. Musíme se hodně zlepšit a nesmíme tady ty body 
zbytečně rozdávat,“ dodal autor patnácti ligových branek.

Pod bodový zisk z boleslavi se 
podepsali Benát a Pecka

Luboš PeckaLuboš Pecka
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ÚTOČNÍCI
Michal Kaňák
Adam Klavík
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Sedláček
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
David Horejš
Marián Jarabica
Radim Koutný
Josef Laštovka
Martin Leština
Milan Nitrianský
Pavel Novák
Jan Riegel
Michael Žižka

Odehrané
zápasy

Statistiky hráčů SK Dynamo ČB
V SEZONĚ 2010/2011 

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Peter Černák
Fernando Hudson
Martin Jasanský
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Ondřej Sajtl
Petr Šíma

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

2
2
0
2
1
0
0
1
2

180
144

0
180
36
0
0
1

180

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
0

0
0
0
1
1
0
0
0
1

1
0
0
2
0
0
0
0
2

2
2
2
1
2
2
0
0
0

175
180
109
63
24

180
0
0
0

1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
1
0
0
0
0

1
2
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
10
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
7
1
1
1
0
0
0

1
4
1
0
0
2
0
0
0

0
0
2
2
1
0

0
0

98
180
70
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
1
1
0
0

0
0
0
3
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
1
1
0
0

0
0
5
6
0
0

0
0
2
2
0
0

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
1,00

0
10

0
5,00

0
90,9%

0
0

0
0

Liberecký Gebre Selassie v souboji s Martinem Jasanským. Liberecký Gebre Selassie v souboji s Martinem Jasanským. Milos Bosančić přes Rudolfa Otepku nepřešel.Milos Bosančić přes Rudolfa Otepku nepřešel.
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
1. kolo: 17.7.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram

- Sparta
- Slavia
- Teplice
- Olomouc
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava

  2:1
  1:1 
  3:0
  2:2
  0:0
  0:2
  1:0
  0:0

2. kolo: 24.7.2010
Hr. Králové
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Bohemians
- Slavia
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Příbram
- Plzeň
- Slovácko

1:1
1:1
1:3
1:1
4:1
1:2
2:3
2:1

3. kolo: 31.7.2010
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Brno

  31.7. 18:00

    1.8. 17:00 

    1.8. 17:00

  30.7. 17:30

    1.8. 18:00

    2.8. 18:00

  31.7. 16:00

    1.8. 17:00

4. kolo: 7.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Plzeň
- Slovácko
- Slavia
- Příbram
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Ostrava

  8.8. 17:00

  7.8. 18:00 

  6.8. 17:30

  8.8. 17:00

  8.8. 17:00

  9.8. 18:00

  8.8. 17:00

  8.8. 19:00

8. kolo: 11.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Slavia
- Příbram
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava
- Jablonec

  12.9. 17:00

  12.9. 17:00 

  11.9. 18:00

  12.9. 17:00

  12.9. 17:00

  12.9. 17:00

  11.9. 16:00

  11.9. 18:00

7. kolo: 28.8.2010
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Bohemians
- Slovácko
- Hr. Králové
- Olomouc
- Teplice
- Sparta
- Liberec

  29.8. 17:00

  29.8. 15:00 

  29.8. 15:00

  28.8. 16:00

  29.8. 17:00

  28.8. 18:00

  29.8. 17:00

  29.8. 17:00

6. kolo: 21.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ostrava
- Brno
- Slavia
- Příbram
- Plzeň

  22.7. 17:00

  22.7. 17:00 

  21.7. 18:00

  22.7. 17:00

  22.7. 17:00

  22.7. 17:00

  21.7. 16:00

  21.7. 18:00

5. kolo: 14.8.2010
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno

- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Olomouc
- Ml. Boleslav

  15.8. 17:00

  15.8. 17:00 

  16.8. 18:00

  15.8. 15:00

  13.8. 17:30

  15.8. 17:00

  14.8. 18:15

  16.8. 18:00

9. kolo: 18.9.2010
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Sparta
- Hr. Králové
- Bohemians
- Teplice
- Liberec

  19.9. 15:00

  19.9. 15:00 

  18.9. 16:00

  19.9. 17:00

  18.9. 18:00

  19.9. 17:00

  19.9. 17:00

  19.9. 17:00

10. kolo: 25.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Teplice
Liberec
Sparta

- Ústí n/L
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Jablonec
- Olomouc
- Brno
- Ml. Boleslav

  26.9. 17:00

  26.9. 17:00 

  25.9. 18:00

  26.9. 17:00

  26.9. 17:00

  26.9. 17:00

  25.9. 16:00

  25.9. 18:00

11. kolo: 2.10.2010
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec

  3.10. 15:00

  2.10. 16:00 

  3.10. 17:00

  2.10. 18:00

  3.10. 17:00

  3.10. 17:00

  3.10. 17:00

  3.10. 17:00

12. kolo: 16.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Sparta

- Ml. Boleslav
- Liberec
- Olomouc
- Brno
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Teplice

  17.10. 15:00

  17.10. 17:00 

  16.10. 18:00

  17.10. 17:00

  17.10. 15:00

  17.10. 15:00

  17.10. 15:00

  16.10. 18:00

16. kolo: 13.11.2010
Bohemians
Slavia
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Příbram
Plzeň
Slovácko

- Hr. Králové
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

  14.11. 17:00

  14.11. 17:00 

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  13.11. 16:00

  14.11. 17:00

  13.11. 18:00

15. kolo: 6.11.2010
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec 
- Plzeň
- Příbram
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Hr. Králové
- Ústí n/L

  7.11. 17:00

  6.11. 18:00 

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  6.11. 16:00

  6.11. 18:00

14. kolo: 30.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Příbram

- Olomouc
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Brno
- Ostrava
- Ml. Boleslav
- Slavia

  31.10. 15:00

  31.10. 17:00 

  30.10. 18:00

  31.10. 17:00

  31.10. 15:00

  31.10. 15:00

  31.10. 15:00

  30.10. 16:00

13. kolo: 23.10.2010
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Slovácko
- Plzeň
- Bohemians
- Hr. Králové
- Sparta

  23.10. 16:00

  24.10. 17:00 

  23.10. 18:00

  24.10. 17:00

  24.10. 17:00

  24.10. 17:00

  24.10. 17:00

  23.10. 16:00

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
FC Viktoria Plzeň
FC Hradec Králové
1.FK Příbram
1.FC Slovácko
AC Sparta Praha
FK Ústí nad Labem
FK Baumit Jablonec
Bohemians 1905
SK Slavia Praha
SK Dynamo ČB
FC Baník Ostrava
FC Slovan Liberec
FC Zbrojovka Brno
FK Teplice

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
1
1
0
0
0
0
2
2
2
2
1
0
0

0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0
0
0
1
2
2

6:3
3:1
5:4
3:2
2:1
4:2
3:3
3:3
2:4
2:2
2:2
1:1
1:1
2:3
1:4
1:5

4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2
2
1
0
0

1
1
1
-2
1
0
0
0
0
-1
2
-1
-1
-2
-3
-3

Nejlepší střelci
3 - Hubník
2 - Švancara (Slovácko), J. Rezek (Plzeň), Kisel 
(Slavia), Pekhart (Jablonec), Doležal (Ústí n/L)
1 - Benát (Dynamo ČB) + 24 dalších hráčů

Žluté karty
2 - Holeňák, Papoušek (Liberec), Stožický 
(Teplice)
1 - 53 hráčů

Červené karty
1 - Rychlík (Bohemians)

Brankáři s čistými konty
1 - Kučera (Dynamo ČB), Bičík (Liberec), 
Miller (Ml. Boleslav), Rondzik (Příbram), Daněk 
(Ostrava), Filipko (Slovácko), Špit (Jablonec)
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Fotbalový klub AC Sparta Praha byl založen přesně 16. 
listopadu roku 1893 a již v této době si klub za své barvy 
vybral žlutou, červenou a modrou. V celé československé 
a české fotbalové historii není úspěšnějšího týmu. Pražský 
celek má na svém kontě celkem dvaatřicet mistrovských 
titulů, osmkrát vyhrál Československý pohár a osmnáctkrát 
také Český pohár.

Vedle tuzemské ligové soutěže se letenské mužstvo také 
v minulých letech pravidelně prosazovalo v evropských 
pohárech. V nejsledovanější evropské soutěži, Lize 
mistrů, sehrála Sparta řadu krásných fotbalových bitev s 
renomovanými evropskými velkokluby. Fanoušci klubu 
nejraději vzpomínají na souboje s Realem Madrid, AC 
Milán, Manchesterem United nebo Arsenalem Londýn. Do 
milionářské soutěže ale Pražané pronikli naposledy v sezóně 
2005/06 a po hubených letech tak chtějí do Ligy mistrů opět 
letos, kdy je aktuálně ve 3. předkole čeká polský soupeř Lech 
Poznaň.

Historická bilance v první lize:
17 sezon (510 zápasů)
Z toho 313 výher, 115 remíz a 82 proher - 1036 bodů
Střelecké skóre 947: 401
Celkové historické umístění: 1. místo

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Jaromír Blažek – 37 let 
Nejmladší hráč: Ladislav Krejčí – 18 let
Nejvyšší hráč: Martin Jirouš – 195 cm
Nejnižší hráč: Jan Krob, Manuel Pamič - 175 cm
Nejvíce startů v lize: Jaromír Blažek - 362
Nejvíce gólů v lize: Libor Sionko - 37
Reprezentanti: V širším kádru reprezentace jsou momentálně 
obránci Jiří Kladrubský a Ondřej Kušnír a také záložník Libor Sionko.

Oblékali dres soupeře
Hráli za Dynamo: Jaromír Blažek (1992-1993), Erich Brabec 
(1992-1998), Jiří Kladrubský (1990-2007), Jan Krob (2009-
2010), Jiří Jeslínek (2006-2007)
Hráli za Spartu: Michael Žižka (1997-2006)

Michael Žižka nechce k balonu pustit Sparťana Václava Kadlece.Michael Žižka nechce k balonu pustit Sparťana Václava Kadlece.

Rudolf Otepka obchází účastníka mistrovství světa Juraje Kucku.Rudolf Otepka obchází účastníka mistrovství světa Juraje Kucku.

AC SPARTA PRAHAAC SPARTA PRAHA
Rok založení: 1893
Klubové barvy: červená, modrá, žlutá
Stadion: Generali Arena (20.565 diváků)
Webové stránky: www.sparta.cz
Nejlepší ligové umístění: 1. místo (32x)
Nejvyšší výhra: 12:1 nad Mor. Slavií Brno (1933/34)
Nejvyšší prohra: 0:6 se Slovanem Bratislava (1977/78)
Nejlepší střelec v historii: Oldřich Nejedlý - 162 gólů

Představujeme našeho dnešního soupeře

                     2005/06   2006/07    2007/08   2008/09   2009/10 

1.místo

5.místo

1.místo
2.místo 2.místo

Posledních pět let
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10. října 1993: Sparta - SK Dynamo 0:1 (0:0)
Branka: Poborský
1. května 1994: SK Dynamo - Sparta 1:2 (1:0)
Branky: Kaizar - Nedvěd 2
6. listopadu1994: SK Dynamo - Sparta 1:0 (0:0)
Branka: Wohlgemuth
28. května1995: Sparta - SK Dynamo 4:0 (1:0)
Branky: Budka, Frýdek, Lokvenc, Kouba
29. července1995: Sparta - SK Dynamo 3:0 (2:0)
Branky: Frýdek, Vonášek, Svoboda
16. února 1996: SK Dynamo - Sparta 2:0 (2:0)
Branky: Vácha, Koller
25. října 1996: SK Dynamo - Sparta 0:0 (0:0)
4. května 1997: Sparta - SK Dynamo 5:0 (2:0)
Branky: Siegel 2, J. Novotný, V. Svoboda, Horňák
17. srpna 1997: Sparta - SK Dynamo 3:1 (1:1)
Branky: I. Hašek 2, Baranek - Lengyel
8. března 1998: SK Dynamo - Sparta 0:1 (0:1)
Branka: Obajdin
11. září 1999: Sparta - SK Dynamo 7:0 (5:0)
Branky: Lokvenc 2, Rosický 2, Z. Svoboda, Sionko, vlastní
18. března 2000: SK Dynamo - Sparta 1:4 (1:0)
Branky: Vácha - Lokvenc 4
27. srpna 2000: Sparta - SK Dynamo 5:1 (3:0)
Branky: J. Novotný 2, Jarošík, P. Novotný, Bolf - Pospíšil
11. března 2001: SK Dynamo - Sparta 1:4 (1:1)
Branky: Klinka - Obajdin 2, Jarošík, Holub
3. srpna 2002: SK Dynamo - Sparta 1:3 (0:2)
Branky: Pospíšil vl. - Mareš, Poborský, Sionko
24. února 2003: Sparta - SK Dynamo 1:0 (1:0)
Branka: Jun
18. srpna 2003: Sparta - SK Dynamo 3:0 (2:0)
Branky: Jun, Ježek, Gluščevič
28. února 2004: SK Dynamo - Sparta 2:2 (0:1)
Branky: Vozábal, Kulič - Štajner, Kováč
11. září 2004: Sparta - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Pacanda, Voříšek
12. března 2005: SK Dynamo - Sparta 1:2 (0:0)
Branky: Gruber - Meduna, Johana
24. září 2006: Sparta - SK Dynamo 3:0 (3:0)
Branky: Lustrinelli 2, Došek
18. dubna 2007: SK Dynamo - Sparta 2:0 (0:0)
Branky: Černý, Poborský
21. října 2007: SK Dynamo - Sparta 1:1 (0:0)
Branky: Černý - Slepička
5. dubna 2008: Sparta - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Horváth
22. srpna 2008: SK Dynamo - Sparta 1:4 (0:2)
Branky: Sedláček - Kadlec 2, Kulič, Došek
28. února 2009: Sparta - SK Dynamo 0:0 (0:0)
17. října 2009: Sparta - SK Dynamo 1:1 (1:0)
Branky: Wilfried - Hudson
18. dubna 2010: SK Dynamo - Sparta 0:0 (0:0)

Tomáš Řepka (* 2. ledna 1974) je tvrdý obránce, který se narodil ve 
Slavičíně u Zlína a svou fotbalovou kariéru poprvé odstartoval v TJ 
Brumov. V patnácti letech si ho vyhlédl nedaleký Zlín, ale v sezoně 
1991/1992 se stěhoval do Baníku Ostrava, kde působil čtyři roky a nabíral 
ligové zkušenosti v těžkých zápasech. Důrazného a talentovaného 
obránce si brzy všimli i na Letné, kam přestoupil v roce 1995. 

Jako reprezentační obránce přestoupil po sezoně 1997/98 do italské 
Fiorentiny. V dresu „Fialek“ odehrál tři sezony a patřil k nejlepším 
obráncům italské Serie A. Jeho výkony neunikly pozornosti skatů z 
britských ostrovů. Nakonec své služby propůjčil slavnému West Hamu 
United. V pěti sezonách, z toho dvou druholigových, se stal doslova 
miláčkem fanoušků „Kladivářů“ a opět podával stabilně vynikající 
výkony. Po osmi letech strávených v cizině se Tomáš Řepka vrátil zpět 
do české ligy. V lednu 2006 se mu splnilo jeho přání a přišel zpět na 
Letnou, přičemž se okamžitě stal největší osobností ligy. 

Osobnost v dresu AC Sparta Praha

TomášTomáš
ŘepkaŘepka

Přehled vzájemných zápasů Dynama a SpartyVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Fotbalisté pražské Sparty patří k nejméně oblíbeným 
soupeřům Dynama České Budějovice. Od vzniku samostatné 
české ligy se Jihočeši s tímto soupeřem v první lize střetli 
celkem osmadvacetkrát a v osmnácti zápasech odešli jako 
poraženi. Vedle šesti remíz se tak tým z jihu Čech mohl z 
vítězství radovat pouze čtyřikrát.

Zcela výmluvné je také skóre vzájemných utkání. Zatímco 
Jihočeši dokázali zaznamenat pouhých osmnáct branek, naopak 
míč ze sítě lovili budějovičtí brankáři celkem jednašedesátkrát! 
Přestože statistiky vzájemných zápasů hovoří jasně pro letenský 
tým, vzpomínají Jihočeši v posledních letech na dobré výsledky. 
Poslední tři zápasy přinesly tři remízy..

Poslední vzájemný zápas
K poslednímu měření sil obou soupeřů došlo v dubnu 
letošního roku, kdy zápas na Střeleckém ostrově skončil 
bezbrankovou remízou 0:0. O titul usilující Sparta byla sice 
lepším týmem, gól ale vstřelit nedokázala.

SK DYNAMO ČB - AC SPARTA PRAHA 0:0
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Horejš, Žižka, Leština 
- Hudson (82. Stráský), Otepka, Černák, Benát, Krob - 
Ondrášek (72. Meszároš).
Sestava Sparty: Kozáčik - Kušnír, Brabec, Řepka, Hoheneder 
- Sionko (88. Zeman), Vacek, Kucka, Žofčák - Kadlec (65. 
Třešňák), Lačný.
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Snažíme se zkvalitňovat služby 
pro fanoušky

Dětskými motivy vymalovaná tribuna přináší spoustu 
možností, jak zabavit nejmenší fanoušky rozličnými 
pohybovými činnostmi jako je střelba na branku, 
dovádění v nafukovacím hradě nebo hrátky v mobilním 
pískovišti. „Jak se tribuna dále rozjíždí, připravujeme 
další a další atrakce,“ říká obchodní manažer Dynama. 
Návštěvníci rodinné tribuny mají například také možnost 
zapůjčit si v případě zájmu podsedák a deky pro zahřátí v 
případě nepříznivého počasí.

Během ligových zápasů se navíc o dobrou zábavu 
příchozích fanoušků starají nejrůznější účinkující. „V 
průběhu loňské sezony mohli diváci na Střeleckém 
ostrově sledovat vystoupení roztleskávaček, tanečních 
skupin nebo fi ght klubu,“ říká manažer Dynama. 
Poločasová přestávka je také pravidelně vyplněna 
fanouškovskými soutěžemi o hodnotné ceny. S trochou 
štěstí a fotbalového umu tak mohou příznivci vyhrát 
například poukazy od fi rem Otre, Dobrepneu.cz nebo 
Gigacomputer, nejúspěšnější fanoušci pak mohou získat 
například i permanentku na ligovou sezonu.

Představitelé klubu chtějí také i v nadcházející sezoně 
vzpomínat na významné osobnosti historie. Již před pěti 
roky byla vybrána jedenáctka století a historicky důležité 
postavy klubu si mohou fanoušci Dynama připomenout v 
síni slávy. „Fotbalový klub se stoletou historií nepamatuje 
samozřejmě pouze na jedenáct nejvýraznějších fotbalistů, 
v síni slávy se mohou objevit také například funkcionáři a 
trenéři, kteří výrazným způsobem ovlivnili historii našeho 
klubu,“ říká Radim Šupka. V současné chvíli čítá síň slávy 
patnáct osobností klubu a další budou přibývat i v letošní 
sezoně.

V prvoligovém fotbalovém týmu se netočí vše pouze 
kolem fotbalu. Nejinak je tomu i v Dynamu České 
Budějovice, kde se představitelé klubu snaží stále 
maximální měrou věnovat tomu, aby fanoušci klubu při 
domácích zápasech mohli využívat co možná největšího 
komfortu stadionu na Střeleckém ostrově. Již několik 
měsíců pracuje obchodní a marketingové oddělení na 
plné obrátky a snaha zaměstnanců přináší první ovoce.
 
Při prvním domácím zápase loňské sezony si na severní 
tribuně stadionu na Střeleckém ostrově odbyla premiéru 
nová rodinná tribuna, kterou mohou se zvýhodněným 
vstupným navštěvovat celé rodiny s malými dětmi. Pro 
nejmenší diváky je na tribuně připravena řada stálých 
doprovodných akcí a nikdo z příchozích se zde nebude 
určitě nudit. „Novinkou pro letošní sezonu je, že jsme i 
samotný provoz rodinné tribuny vzali pod svá křídla. Díky 
tomu můžeme návštěvníkům tribuny zajistit například 
občerstvení zdarma,“ pochvaluje si obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka. 

Na rodinnou tribunu platí velmi zvýhodněné vstupné. 
Jeden rodič s dvěma dětmi zaplatí za vstupenku pouhých 
120 Kč, dva rodiče s dvěma dětmi pak zaplatí 200 Kč. 
Pro početnější rodiny s více dětmi se za každé další dítě 
zaplatí 50 Kč navíc. „Už v minulé sezoně se ukázalo, že 
rodinná tribuna má na našem stadionu oprávněné místo. 
Byla velmi oblíbená a prakticky při každém zápase byla 
zaplněná,“ dodává Šupka. 
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Obchodní a marketingový manažer Radim Šupka.Obchodní a marketingový manažer Radim Šupka.

Rodinna tribuna na Střeleckém ostrově.Rodinna tribuna na Střeleckém ostrově.
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Stejně jako v loňské sezoně bude i letos pokračovat 
podpora charity v podobě spolupráce s Dětským 
stacionářem Světluška, kam budou pravidelně od 
hráčů A-týmu, zaměstnanců klubu i fanoušků putovat 
nejrůznějším způsobem získané finanční prostředky. 
„Dětský stacionář Světluška jsme vybrali z řady 
projektů, které nás žádaly o podporu a to především 
proto, že je to místní jihočeský projekt a také proto, že 
nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší 
marketingové využití. Udělalo nám velkou radost, že 
jsme mohli stacionáři předat na začátku letošní sezony 
šek v hodnotě 39.000 korun,“ vypočítává obchodní 
manažer.

Klub se také snaží stále vylepšovat oficiální webové 
stránky. V současné době si mohou fanoušci Dynama 
prostřednictvím internetového obchodu na oficiálních 
webových stránkách objednávat téměř padesát 
různých věcí propagující klub. Vedle tradičních dresů, 
šál, minidresů, vlaječek a drobných suvenýrů jako jsou 
odznáčky, propisky, klíčenky si mohou nyní příznivci 
klubu vybírat například z nových triček, mikin nebo 
dokonce luxusních županů. 

„Naším cílem je neustále nabídku věcí rozšiřovat a 
v dohledné době se mohou fanoušci těšit na další 
zajímavé suvenýry,“ přináší Šupka pozitivní zprávu pro 
příznivce. Právě prostřednictvím webových stránek 
mohou fanoušci vedle sportovních výsledků sledovat 
informace o právě probíhajících soutěžích. „Velmi 
populární se stala například soutěž s názvem Zahraj si o 
místo na střídačce, kdy fanoušci tipují přesný výsledek 
nejbližšího zápasu. Jeden správně tipující pak usedne 
na lavičku během ligového zápasu,“ popisuje. 

Plno zajímavých informací získají také fanoušci 
prostřednictvím webové televize TV Dynamo, kde 
před a po každém ligovém zápase promlouvají hráči 
s trenérem a kde jsou také sestřihy nejzajímavějších 
okamžiků jednotlivých zápasů.

Velmi oblíbené jsou také besedy hráčů na základních 
školách. Ligoví fotbalisté Dynama v loňské sezoně 
postupně navštívili školy v Kaplici, Blatné, Písku, 
Prachaticích, Strakonicích, Týnu nad Vltavou, Horní 
Stropnici, Dolním Bukovsku a Dřítni. Pro velký zájem 
budou tyto akce pokračovat i v právě startující 
sezoně.

Vedení klubu také dále usiluje o to, aby se rozrůstal jeho 
oficiální fanklub, který začal vznikat v průběhu loňské 
sezony. „Na konci sezony čítal náš fanklub asi osm 
desítek registrovaných fanoušků a za to jsme byli moc 
rádi. V předešlých letech byl sektor domácích fanoušků 
prázdný, ale v současnosti je situace daleko lepší a v 
každém zápase jsou naši fotbalisté podporováni stále 
narůstajícím počtem lidí v kotli,“ pochvaluje si Radim 
Šupka.

Přestože se za poslední měsíce v klubu udělalo 
hodně práce, všichni chtějí v maximálním úsilí dále 
pokračovat. „Stále je před námi ještě hodně práce a 
všichni se snažíme svou prací klub posunout o kousek 
dál. Věřím, že do současné chvíle se nám to dařilo a že 
se nám to bude dařit i v dalších týdnech a měsících,“ 
dodává na závěr obchodní a marketingový manažer 
Radim Šupka.

Šek pro dětský stacionář Světluška.Šek pro dětský stacionář Světluška.

Beseda na základní škole v podání Pavla Kučery a Jana Riegela.Beseda na základní škole v podání Pavla Kučery a Jana Riegela.
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   SK DYNAMO ČB
     AC SPARTA PRAHA

druhé zdarma

Platnost kupónu
do 15. 8. 2010

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonice ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Petra Fikotová) 724 648 801 (Petra Fikotová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuáln y

55 Kč55 Kč 250 Kč250 Kč 490 Kč490 Kč199 Kč199 Kč
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tel.: 381 282 125

Juniorka se chystá na zřejmě 
poslední ročník v ČFL

Již jen poslední týdech schází do startu nového ročníku 
České fotbalové ligy, ve které se jako již tradičně představí 
i rezervní tým Dynama České Budějovice. Pro juniorku 
Dynama to bude ale pravděpodobně poslední ročník ve 
třetí lize, od sezony 2011/2012 by se totiž měla začít hrát 
samostatná soutěž juniorských týmů.

V přípravě na nový ročník měli mladíci Dynama pod vedením 
trenéra Jiřího Lercha v plánu pět přípravných zápasů a hned 
dva letní fotbalové turnaje v Kamenici a Soběslavi. Na turnaji 
v Kamenici obsadil tým třetí místo, když prohrál těsně s 
druholigovým Žižkovem a následně porazil vysoko domácí 
Kamenici nad Lipou. 

Ve druhém turnaji v Soběslavi mladíci Dynama nejprve 
porazili domácí Soběslav a poté ve fi nále nestačili na nováčka 
2. ligy ze Sezimova Ústí, se kterým prohráli 0:1.

Přehled přípravných zápasů rezervního týmu

10.7. 2010, Turnaj v Kamenici nad Lipou
SK Dynamo ČB B – Viktoria Žižkov 2:3 (0:1)
Branky: 49. a 54. Timm – 15. Hřebeček, 41. Bořil, 42. Kadlec.
ŽK: Rakovan.
Sestava: Vlk – Sajtl, Sláma, Peroutka, Koutný – Nitrianský, 
Bambule (4. Timm), Rakovan, Rein – Kaňák, Svátek.

SK Dynamo ČB B – Kamenice nad Lipou 7:0 (5:0)
Branky: 3. Král, 17. Vokatý, 20. Pösinger, 27. Repa, 30. Kaňák, 
51. Hlava, 54. Koutný.
Sestava: Vlk – Pösinger, Holub, Peroutka (31. Koutný), 
Šimánek – Repa, Král, Rakovan (21. Kaňák), Hlava – Timm (21. 
Rein), Vokatý.

14.7.2010, Třeboň
Třeboň - SK Dynamo ČB B 0:2 (0:0)
Branky: Rein 2 .
Sestava: Vlk - Pösinger (36. Holub), Peroutka, Karel Sláma, 
Šimánek - Repa, Vokatý, Král, Rein - Svátek, Timm.

17.7.2010, Turnaj v Soběslavi
FK Rašelina Soběslav – SK Dynamo ČB B 2:4 (2:3)
Branky: Šmídmajer 2 –Timm 2, Rein, Novák.

SK Dynamo ČB B – FK Spartak MAS Sez. Ústí 0:1 (0:1)
Branky: Lalik.

21.7.2010, Strakonice
SK Strakonice - SK Dynamo ČB B 0:1 (0:0)
Branka: 51. Timm.
Sestava: Křížek - Sajtl, Sláma, Holub, Koutný - Nitrianský, 
Rakovan (61. Král), Repa, Svátek (55. Pösinger) - Kaňák (55. 
Novák), Timm.

Radim Koutný (vpravo) v souboji s Mariánem Horkou ze Sez. Ústí.Radim Koutný (vpravo) v souboji s Mariánem Horkou ze Sez. Ústí.

Budějovický Filip Král a Tesař z Kamenice nad Lipou.Budějovický Filip Král a Tesař z Kamenice nad Lipou.

Michal Rakovan si kryje míč před žižkovským Janem Bořilem.Michal Rakovan si kryje míč před žižkovským Janem Bořilem.
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Kolo

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

17. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

10. kolo

11. kolo

12. kolo

13. kolo

14. kolo

15. kolo

16. kolo

Termín

Sobota, 7. 8. 2010

Sobota, 14. 8. 2010

Neděle, 22. 8. 2010

Sobota 28. 8. 2010

Sobota 4. 9. 2010

Sobota, 11. 9. 2010

Středa, 15. 9. 2010

Neděle, 19. 9. 2010

Neděle, 26. 9. 2010

Sobota, 2. 10. 2010

Sobota, 9.10. 2010

Sobota, 16. 10. 2010

Sobota, 23. 10. 2010

Neděle, 31. 10. 2010

Neděle, 7. 11. 2010

Sobota, 13. 11. 2010

Neděle, 21. 11. 2010

Zápas

Pardubice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Chomutov

Králův Dvůr - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Loko Vltavín

Kunice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Ovčáry

SK Dynamo ČB B – Písek

Česká Lípa - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Viktoria Žižkov B

Jablonec B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Hlavice

Bohemians Praha - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Ml. Boleslav B

Viktoria Plzeň B - SK Dynamo ČB B

Karlovy Vary - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B  -  Slavia B

Liberec B - SK Dynamo B

Výsledek

-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch

Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. František Franc

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Vít Pešula
Jakub Vlk

Radislav Bakala
Lukáš Holub
Tomáš Pösinger
Karel Sláma

Vladimír Dobal
Filip Král
Filip Rein
Michal Repa
Ondřej Svoboda
Tomáš Vokatý

narozen

22. 4. 1990
14. 5. 1991
10. 9. 1991
25. 7. 1991

výška váha

181 cm
  189 cm  
  178 cm
  190 cm

73 kg
83 kg
66 kg
77 kg

jméno

17. 3. 1988
29. 12. 1990

192 cm
190 cm

89 kg
85 kg

6. 12. 1987
5. 6. 1991

15. 1. 1991
23. 9. 1991

6. 8. 1991
9. 9. 1991

178 cm
186 cm
176 cm
177 cm
175 cm
185 cm

72 kg
79 kg
70 kg
68 kg
69 kg
81 kg

4. 3. 1991
7.1. 1990

184 cm
181 cm

77 kg
72 kg

    Jan Novák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

Předsezonní změny v kádru juniorky
Před startem nového ročníku České fotbalové ligy došlo v 
kádru juniorského týmu Dynama k mnoha změnám. Část 
zkušenějších fotbalistů již v průběhu června zahájila přípravu 
s ligovým A-týmem a další část fotbalistů pak tým opustila i 
během měsíce července.

Dobrými výkony v loňském ročníku si o posun do ligového 
A-týmu řekli záložník Michal Rakovan a útočníci Adam Klavík a 
Michal Kaňák. S prvním mužstvem zahájili přípravu také hráči 
Pavel Novák a Martin Jasanský, kteří budou zkušenosti nako-
nec sbírat ve druhé lize v Sezimově Ústí. Na testech ve stejném 
týmu byl také brankář Vít Pešula, ten se ale nakonec vrátil zpět 
do Budějovic. 

Kádr rezervního celku těsně před startem ČFL opustili ale i dal-
ší fotbalisté. Na půlroční hostování do ambiciózních divizních 
Strakonic odešel zkušený obránce Jiří Peroutka a také další dva 
defenzivně ladění hráči František Bambule a Josef Šimánek. Talentovaný Pavel Novák bude hrát za Sezimovo Ústí.Talentovaný Pavel Novák bude hrát za Sezimovo Ústí.
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Další podrobnosti o soutěži 
naleznete na www.dynamocb.cz

ZAHRAJTE SI ZAHRAJTE SI 
O MÍSTOO MÍSTO

NA STŘÍDAČENA STŘÍDAČE
Klub SK Dynamo České Budějovice připravil ve spolupráci 
s Deníkem soutěž pro fanoušky o místo na střídačce 
prvoligového týmu během domácích mistrovských utkání. 
Chcete sedět během domácích ligovvých utkání přímo 
na lavičce vedle ligových hráčů? Tak se zapojte do naší 
SMS soutěže.

Chcete se podívat na fotbal z netradičního pohledu?
Nasát atmosféru zápasu přímo u hřiště?

Být v těsném kontaktu trenérů, hráčů i realizačního týmu?
Okusit radost z gólu přímo na střídačce?

Stačí opravdu málo a může se štěstí usmát i na Vás.

Vždy v době od pondělí do začátku utkání před 
domácím ligovým zápase pošlete SMS zprávu 
na tel. číslo +420 777 88 06 88 se svým tipem 
na přesný výsledek tohoto domácího utkání 
spolu s tipem na počet diváků, kteří přijdou na 
stadion na dané utkání ve tvaru: TIP X:X XXXX 
Jméno Příjmení, kde X:X je výsledek utkání, 
XXXX počet diváků a Jméno a Příjmení jsou pak 
iniciály soutěžícího. (např.: TIP 5:0 6854 Jan No-
vak). 

Cena SMS je dle Vašeho tarifu u příslušného 
operátora.
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Ubytovna: Fr. Škroupa 13, České Budějovice,  

       tel.: 722 550 503, ubytovany@centrum.cz  

Spisovna: Tyršova 2216, České Budějovice,  

tel.: 387 413 812, spisovna.zasoby@centrum.cz  

Sídlo: ZÁSOBY s.r.o., Husova 43, České Budějovice, tel.: 385 349 833, zasoby@spisovna.cz  
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Starší dorostenci Dynama České Budějovice věkové kategorie 
U19 odehráli na Slovensku atraktivní přípravný zápas se stejně 
starým účastníkem nejvyšší anglické soutěže Birminghamem 
City. Krásný zápas, kterému přihlíželo v Ivanke pri Dunaji 900 
diváků, skončil nerozhodně 0:0. 

Birmingham City 92 - SK Dynamo ČB U19 0:0 (0:0)
Sestava Dynama: Liška - Průcha, J. Novotný, Turek, Cesar 
- Dvořák - Kadula (60. R. Novotný), Petráň, Zvonić, Hájek - 
F. Němec

Trenér Pavel Tobiáš: Byli jsme moc rádi, že jsme mohli 
odehrát zápas proti velice kvalitnímu soupeři, který skončil 
v loňské sezoně na šestém místě v nejvyšší anglické soutěži. 
Zástupci birminghamské akademie jsou na Slovensku na 
soustředění, proto jsme neváhali a vydali jsme se za nimi k 
zápasu. 

V prvním poločase jsme byli aktivnější my a dokázali jsme si 
vytvořit čtyři velmi dobré šance - dvakrát se do zakončení 
dostal František Němec a jednou Hájek a testovaný bosenský 
hráč Cesar. Ve druhém poločase byl lepší soupeř, ale přesto 
hodnotím naše vystoupení velice pozitivně. Přestože jsme na 
začátku sezony, tak tento dnešní zápas patřil bezesporu svou 
atraktivitou k tomu nejlepšímu, co letos asi odehrajeme.

V zápase se objevili dva bosenští fotbalisté Cesar a Zvonić, 
kteří podali výborný výkon. V dalších dnech budeme jednat o 
jejich angažmá v klubu.

Start mládežnických soutěží pomalu klepe na dveře a všechny 
týmy Dynama aktuálně dokončují přípravy na nové soutěžní 
ročníky. Nad vším bdí především šéftrenér Sportovního centra 
mládeže Pavel Tobiáš, který je zároveň hlavním trenérem 
nejsledovanějšího staršího ligového dorostu. 

Přestože jeden z dorosteneckých týmů v loňské sezoně 
sestoupil z druhé ligy do divize, hodnotí Pavel Tobiáš 
loňský ročník pozitivně. „Naším hlavním úkolem je výchova 
talentovaných hráčů – a v tomto směru jsme jednoznačně 
byli úspěšní. Dva hráči z dorostu rovnou přešli do kádru 
prvoligového áčka a devět dalších hráčů do třetiligové 
juniorky,“ vypočítával Pavel Tobiáš pro Českobudějovický 
deník. 

„Z těch devíti navíc Rein a Sláma už v zimě. Oba se do 
mužstva prosadili, podle mne ale třeba i Repa, Novák a 
další kluci budou pro juniorku přínosem. Za dobu, co jsem 
v Dynamu, a že jsem tady prožil už hezkou řádku let, něco 
podobného nepamatuji. A nejde jen o kvantitu, ale hlavně 
i o kvalitu. Ti hráči podle mne totiž mají kvalitu, mají velkou 
sportovní úroveň a velké předpoklady. Pevně věřím, že řada 
z nich to může dotáhnout ve fotbale daleko,“ pokračoval 
šéftrenér SCM.

Dorostenecký tým kategorie U19 skončil pod vedenim Pavla 
Tobiáše v celostátní lize dorostu na solidním devátém místě,  o 
co nejlepší umístění prý ale tým v průběhu sezony nebojoval. 
„Především bych chtěl  zcela jasně říci, že kdybychom chtěli 
hrát na co nejlepší umístění, tak s tím mužstvem, které jsme 
v této sezoně tady měli, bychom hráli do třetího místa. O 
tom jsem stoprocentně přesvědčen. Jenže ti kluci ve třech 
utkáních nastoupili za osmnáctku, která hrála ve druhé lize 
dorostu o záchranu,“ popisoval pro Deník Tobiáš, který si byl 
vědom síly svého mužstva.

„Kluci ročníku 1991 odehráli navíc v závěru sezony dvě utkání 
za třetiligovou juniorku. Znovu opakuji, že kdyby hráči ročníku 
91 odehráli v lize dorostu všechna utkání, skončili by v soutěži 
mezi nejlepšími. Ten ročník u nás byl hodně silný,“ dodal o 
svých svěřencích zkušený trenér. Před Pavlem Tobiášem nyní 
stojí nová výzva. V kategorii U19 povede tým, který v loňské 
sezoně sestoupil v kategorii U18 z České ligy dorostu: „Věřím, 
že dokážeme složit dobrý tým a že sezonu zvládneme.“

Starší dorost remízoval 
s Birminghamem City!

Mladí hráči mají velkou 
kvalitu, chválí Tobiáš

Šeftrenér SCM Složiště Pavel TobiášŠeftrenér SCM Složiště Pavel Tobiáš
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Občanské sdružení Jihočeský fotbal ve spolupráci s Akademií 
Karla Poborského a klubem SK Dynamo České Budějovice, 
připravilo na přelomu června a července tohoto roku již 
druhý ročník fotbalového kempu v Hluboké nad Vltavou, 
jehož patronem je bývalý kapitán reprezentant s nevyšším 
počtem reprezentačních startů - Karel Poborský. V samotném 
názvu kempu se skrývá jeho přezdívka Steve, která vznikla již 
v mládežnických kategoriích a začátcích jeho hvězdné kariéry 
v klubu SK Dynamo České Budějovice.

Letošní,  opět velmi úspěšný kemp, byl rozdělen dle věkových 
kategorií. Pro hráče přípravek nejen z celých jižních Čech 
ročníku narození 2000 až 2002 byl určen termín od 25. do 
29. června.  Od 30.června do 4.července poté absolvoval svůj 
kemp ročník narození 1999 až 1995. 

Pro všechny hráče byl připraven pestrý program plný zábavných 
fotbalových tréninků pod vedením profesionálních trenérů 
mládeže klubu SK Dynamo České Budějovice, zaměřených 
na rozvoj fotbalové techniky, ale také mnoho sportovních 
aktivit v lanovém centru, golfovém či baseballovém klubu. 
Během celého kempu si také měli hráči možnost popovídat 
si s ligovými hráči při večerních besedách. 

V obou termínech si s hráči povídal a následně celé dopoledne 
zatrénoval sám patron tohoto kempu Karel Poborský. Dále 
hráče navštívily fotbalové osobnosti jako například současný 

trenér A-mužstva mužů SK Dynamo České Budějovice Jaroslav 
Šilhavý (také řadu let asistent trenéra české reprezentace 
Karla Brüknera a držitel rekordu v počtu ligových startů v 
české nejvyšší fotbalové soutěži), na zajímavou besedu přišli 
také například odchovanci našeho klubu SK Dynamo Martin 
Vozábal, Martin Leština a další. 

Každý hráč, který se kempu zúčastnil, obdržel pamětní 
dres Stevcecampu se svým číslem a jménem na zádech. Ti 
mladší si navíc ještě odnesli pamětní medaili. Všichni hráči 
byli výborní. Během kempu nevznikl sebemenší problém a 
jsem přesvědčen, že se všem velmi líbilo. Také bychom chtěli 
poděkovat rodičům, kteří zpětně zaslali děkovné emaily a již 
nyní se společně těšíme na další ročník Stevecampu 2011. 

Podrobný plán aktivit, který hráči absolvovali, fotogalerii z 
obou termínů či další informace o přípravě dalšího ročníku 
najdete na našich webových stránkách klubu SK Dynamo 
České Budějovice www.dynamocb.cz či v samostatné sekci 
věnované našemu kempu na stránkách Stevecampu www.
dynamocb.cz/stevecamp. 

Na přelomu června a července 
proběhl stevecamp
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DATUM

2.
1.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

sobota 14.8.

středa 18.8.

sobota 21.8.

sobota 28.8.

sobota 4.9.

pátek 10.9.

sobota 18.9.

sobota 25.9.

sobota 2.10.

sobota 9.10.

sobota 16.10.

sobota 23.10.

pátek 29.10.

sobota 6.11.

pátek 12.11.

Teplice
Slavia

SK Dynamo
Most

SK Dynamo
Opava

SK Dynamo
Slovácko

SK Dynamo
Hr. Králové
SK Dynamo

Zlín
SK Dynamo

Olomouc
SK Dynamo

13:00
11:00
11:00
13:00
11:00
10:15
11:00
10:15
11:00
11:00
11:00
13:00
12:00
12:00
11:00

CELOSTÁTNÍ LIGA DOROSTU

K

15:15
13:15
13:15
15:15
13:15
12:30
13:15
12:30
13:15
13:15
13:15
15:15
14:15
14:15
13:15

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo
SK Dynamo

Plzeň
SK Dynamo

Sparta
SK Dynamo

Brno
SK Dynamo

Jihlava
SK Dynamo
Pardubice

SK Dynamo
Ml. Boleslav
SK Dynamo

Ostrava

DATUM

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
1.

10:00
11:00
10:00
11:00
10:00
11:00
10:15
11:00
10:00
11:00
10:30
11:00
11:00

ČESKÁ DIVIZE DOROSTU - sk. A

K

12:15
13:15
12:15
13:15
12:15
13:15
12:30
13:15
12:15
13:15
12:45
13:15
13:15

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

Roudné
SK Dynamo B

Vejprnice
SK Dynamo B

Benešov
SK Dynamo B

Sez. Ústí
SK Dynamo B

Motorlet B
SK Dynamo B

SKP ČB
SK Dynamo B
SK Dynamo B

SK Dynamo B
ZČE Plzeň

SK Dynamo B
Rokycany

SK Dynamo B
Č. Krumlov

SK Dynamo B
Strakonice

SK Dynamo B
Příbram B

SK Dynamo B
Vlašim

Prachatice

DATUM

2.
3.
1.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

SK Dynamo
Hr. Králové

Kladno
SK Dynamo

Sparta
SK Dynamo

Teplice
SK Dynamo

Jablonec
SK Dynamo
Ml. Boleslav
SK Dynamo

Plzeň
Slavia

SK Dynamo

11:00
11:30
11:00
11:00
10:00
11:00
14:30
11:00
11:00
11:00
13:30
11:00
14:00
12:45
11:00

ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ

K

12:45
13:15
12:45
12:45
11:45
12:45
16:15
12:45
12:45
12:45
15:15
12:45
15:45
14:30
12:45

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

Most
SK Dynamo
SK Dynamo

Příbram
SK Dynamo

Dukla
SK Dynamo
Pardubice

SK Dynamo
Bohemians
SK Dynamo

Motorlet
SK Dynamo
SK Dynamo

Liberec

DATUM

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
1.

sobota 14.8.

sobota 21.8.

sobota 28.8.

sobota 4.9.

sobota 11.9.

sobota 18.9.

sobota 25.9.

sobota 2.10.

sobota 9.10.

neděle 17.10.

sobota 23.10.

sobota 30.10.

sobota 6.11.

13:00
10:00
13:00
10:00
13:00
10:00
13:00
10:00
13:00
10:00
13:00
10:00
13:00

ČESKÁ DIVIZE ŽÁKŮ - sk. A

K

14:45
11:45
14:45
11:45
14:45
11:45
14:45
11:45
14:45
11:45
14:45
11:45
14:45

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo B
Sušice

SK Dynamo B
Tábor

SK Dynamo B
Domažlice

SK Dynamo B
Písek

SK Dynamo B
Motorlet B

SK Dynamo B
Doubravka

SK Dynamo B

J. Hradec
SK Dynamo B

Beroun
SK Dynamo B

Sparta B
SK Dynamo B

Prachatice
SK Dynamo B

Plzeň B
SK Dynamo B

Příbram B
SK Dynamo B

Sedlčany

rozpisy Mládežnických týmů
podzim 2010/2011

sobota 14.8.

neděle 22.8.

sobota 28.8.

neděle 5.9.

sobota 11.9.

neděle 19.4.

sobota 25.9.

neděle 3.10.

neděle 10.10.

neděle 17.10.

sobota 23.10.

neděle 31.10.

neděle 7.11.

neděle 15.8.

sobota 21.8.

středa 25.8.

neděle 29.8.

sobota 4.9.

neděle 12.9.

sobota 18.9.

neděle 26.9.

sobota 2.10.

neděle 10.10.

sobota 16.10.

neděle 24.10.

neděle 31.10.

sobota 6.11.

neděle 14.11.
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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